
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/v-rakouskem-innsbrucku-po-
utoku-nozem-zemrel-clovek-40258178

V rakouském Innsbrucku po 
útoku nožem zemřel člověk
25. 11. 2018, 9:53 – Innsbruck

V noci na neděli byl v rakouském Innsbrucku zabit nožem 
jedenadvacetiletý místní obyvatel. Po útoku byli předběžně zadrženi 
dva Afghánci, zatím však není jasné, zda je některý z nich pachatelem, 
informovala agentura APA.

„Možné spojení s činem se zkoumá,” citovala agentura policejní mluvčí. Policie 

nyní hledá případné svědky útoku, ke kterému došlo kolem 01:30 SEČ.

Oběť poraněná na krku byla okamžitě převezena do nemocnice, tam však svým 

vážným zraněním podlehla. Pachatel z místa činu utekl.

Podle popisu byl pachatel malý a měl na sobě tmavé oblečení. Údajně mohlo jít

o cizince, píše APA.

https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/v-rakouskem-innsbrucku-po-utoku-nozem-zemrel-clovek-40258178
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/v-rakouskem-innsbrucku-po-utoku-nozem-zemrel-clovek-40258178

	V rakouském Innsbrucku po útoku nožem zemřel člověk

